[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ   КИОКУСИНКАЙ   РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН»
РОО АКРБ

Почтовый адрес: 450022, г. Уфа, ул. Ст.Злобина д.24, кв.25
Тел.: (347) 228-97-30, факс: 8(347)228-97-30, е-mail: karate-ufa@mail.ru
                  БОЙОРОК                                                                          ПРИКАЗ

ОКПО 64141873, ОГРН 1100200000625, ИНН/КПП 0278990103/027801001
           «20» февраля  2021 г.                         № 6                                  «20» февраля  2021 г
«о подтверждении юношеского разряда»
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнования  Первенства Республики Башкортостан по Киокусинкай  подтверждение  первый  юношеский разряд:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Насибов Тамерлан Элханович
	27.01.10.
	Гильфанова К.А.

	2
	Кашапова Вилена Руслановна
	27.09.08.
	Лобанов А.В.

	3
	Лушникова Марина Вячеславовна
	29.11.08.
	Лобанов А.В.

 Президент  РОО «АКРБ»                                                                                                    В.А.Лобанов